
Uchwała Nr XXVIII/265/08 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 27 listopada 2008 r. 

 

w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego oraz przyjęcia 

wartości  jednego punktu w złotych dla pracowników nie będących nauczycielami, 

zatrudnionych w przedszkolach samorządowych, żłobko-przedszkolu 

samorządowym, publicznych szkołach podstawowych i gimnazjach. 

 
Na podstawie art. 5d ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie             

oświaty (Dz. U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572 ze zmianami) oraz § 2 pkt. 2 i § 3 ust. 4 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 r. w sprawie zasad 
wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach 
organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U Nr 146, poz. 1222  ze 
zmianami)  Rada Miejska w Słubicach uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W celu ustalenia wynagrodzenia zasadniczego pracowników nie 

będących nauczycielami, zatrudnionych w samorządowych przedszkolach, żłobko-

przedszkolu, publicznych szkołach podstawowych i gimnazjach, Rada Miejska              

w Słubicach: 

1) ustala najniższe wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 700 zł; 

2) przyjmuje wartość jednego punktu w wysokości 5,50 zł. 

 

§ 2. Traci moc uchwała Nr III/18/06 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia  

21 grudnia 2006 r. w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego 

oraz przyjęcia wartości  jednego punktu w złotych dla pracowników nie będących 

nauczycielami, zatrudnionych w  przedszkolach samorządowych, żłobko-przedszkolu 

samorządowym, publicznych szkołach podstawowych i gimnazjach. 
 

§  3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

 

§  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2009 r.  

 

 

 

Sporządził: 27 listopada 2008r. Jolanta Skręty 

 


